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OPIS PRODUKTU

CAMBRIDGE AUDIO SX80 KOLUMNA PODŁOGOWA

Model SX80 zapewnia moc głośników stojących w wyjątkowo konkurencyjnej cenie. Zapewnia on bez

wysiłkową, pełnozakresową dźwiękową scenę, oddającą skalę i wagę nawet największych i najbardziej

wymagających muzycznych fragmentów, zachowując przy tym szybkość i finezję swoich mniejszych

krewnych.

Głośniki SX80 są stylowym i przyjaznym rozwiązaniem, które bez problemu zmieści się w różnych

miejscach, zachwycając jakością emitowanego przez nie dźwięku.

Solidne fundamenty.

Ważną rolę w przypadku znakomitych głośników odgrywa obudowa. Głośniki serii SX charakteryzują się

obudowami, które zaprojektowane zostały z wykorzystaniem narzędzia CAD (Computer-Aided Design) w

celu pełnego zrozumienia, gdzie należy je usztywnić i wzmocnić. Dlaczego? Po to, by każdy milimetr

ruchu membran skierowany był do słuchacza jako dźwięk, a nie zmarnowany w formie wibracji

obudowy.

Idealne odtworzenie dźwięku.

Głośniki serii SX wykorzystują membrany nisko-średniotonowe, wykonane z przetworzonego papieru.

Być może nie brzmi to zbyt technicznie, lecz imponujący stosunek wytrzymałości do wagi idzie w parze z

doskonałą tonacją — dzięki temu instrumenty brzmią czysto, są dobrze zdefiniowane i wiarygodne. Za

wyższe częstotliwości odpowiada miękka kopułka głośnika wysokotonowego wykonana z

przetworzonego jedwabiu, który zapewnia równowagę realizmu i wyrafinowania.

Wiele membran — jeden głos.

Wiele troski i uwagi w serii SX poświęcono zaprojektowaniu ograniczników. Ponieważ są one w pełni

odpowiedzialne za zapewnienie, aby każda membrana otrzymywała odpowiednią częstotliwość, ciężko

pracowaliśmy nad tym, aby spełnić ten wymóg tak efektywnie, jak to tylko możliwe. Timing i holografia

stereo są dokładne, ponieważ faza pozostaje całkowicie liniowa — od góry do dołu zakresu.

Projekt na całe życie.



Bez względu na to, czy potrzebujesz dyskretnej pary głośników na półce, czy też bezkompromisowego

systemu audio-wideo 7.1 na potrzeby kina domowego — seria SX wyposażona została w odpowiednie

modele, które zachwycają stylem.
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